UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 18/2021 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR (A) DO GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES –

COMUNIDADES INDÍGENAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público a homologação das inscrições da

Seleção para Tutor (a) do Grupo PET Conexões de Saberes – Comunidades Indígenas, regulado

pelo Edital nº. 18/2021 – Prograd, conforme Anexo II, deste edital.

1. Todas as entrevistas serão realizadas no dia 14 de junho de 2021, a partir das

9h da manhã, por ordem de inscrição, via plataforma Google Meet

<meet.google.com/nns-bqdx-djx>.

2. O Resultado dos Recursos consta no Anexo I.

Rio Branco, 10 de junho de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

ANEXO I

EDITAL Nº 18/2021 – PROGRAD

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Aline Andreia Nicolli DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

ANEXO II

EDITAL Nº 18/2021 – PROGRAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Rio Branco, 10 de junho de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

01 Adelice dos Santos Souza

INDEFERIDA
Não apresentou documento

referente ao item 2.4 do
Edital nº. 18/2021

-

02 Aline Andreia Nicolli DEFERIDA
9h às 9h40min

03 Gisela de Andrade Brugnara DEFERIDA
9h50min às
10h30min

04 Luís Eduardo Maggi DEFERIDA
10h40min às

11h20min